
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 02.10.2018 № 692

м. Бровари

   Про надання матеріальної допомоги
   опікунам (піклувальникам), прийомним 
   батькам, батькам-вихователям дитячих 
   будинків сімейного типу (які проживають 
   в місті) 

Відповідно до п.п. 3.10. п. 3 розділу 5 міської комплексної Програми 
підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Назустріч дітям» на 2018 рік, 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради        
від 21.12.2017 р. № 775-36-07, до пункту 5 статті 13 Постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 1994 р. № 226 «Про поліпшення виховання, 
навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись пунктом а статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виплатити матеріальну допомогу опікунам (піклувальникам), 
прийомним батькам, батькам-вихователям дитячих будинків сімейного типу 
(які проживають в місті) на придбання шкільної та спортивної форми для  
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які навчаються у 
загальноосвітніх закладах міста, у кількості 86 осіб на загальну суму 
86000,00 грн., з розрахунку по 1000,00 грн. на кожного, згідно зі списком, що 
додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснити 
фінансування на виплату матеріальної допомоги за рахунок коштів, 
передбачених в бюджеті міста на 2018 рік по КФК 0913112, КЕКВ – 2730.

3. Службі у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради провести 
виплату матеріальної допомоги опікунам (піклувальникам), прийомним 
батькам, батькам-вихователям на придбання шкільної та спортивної форми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                    Сапожко І.В.



2

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від «02»10.2018 р.
№ 692

Список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування,
які навчаються в загальноосвітніх закладах міста

для  виплати матеріальної допомоги
опікунам (піклувальникам), прийомним батькам, батькам-вихователям 

на придбання шкільної та спортивної форми

№ 
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

дитини

Дата 
народження

Статус Прізвище, ім’я, по 
батькові опікуна 
(піклувальника), 

прийомних 
батьків, батьків-

вихователів
---

1. Ярим 
Максим 

Костянтинович

--- --- Шельвінський 
Олексій 

Валерійович, 
Шельвінська 

Наталія Олегівна
2. Ярим 

Ярослав 
Костянтинович

--- --- Шельвінський 
Олексій 

Валерійович, 
Шельвінська 

Наталія Олегівна
3. Журбенко 

Олександр 
Юрійович

--- --- Озерна 
Тетяна 

Олексіївна
4. Євстратов 

Максим 
Олександрович

--- --- Яровий Олексій 
Олексійович, 
Ярова Наталія 
Володимирівна

5. Вакулік 
Євгеній 

Сергійович

--- --- Ліждвой 
Світлана 

Миколаївна
6. Вакулік 

Данило 
Максимович

--- --- Ліждвой 
Світлана 

Миколаївна
7. Шершикова 

Дар’я 
Сергіївна

--- --- Ліждвой 
Світлана 

Миколаївна



3

8. Тоцька 
Марія 

Вячеславівна

--- --- Тоцька 
Тетяна 

Петрівна
9. Борздуха 

Крістіна 
Вікторівна

--- --- Яровий Олексій 
Олексійович, 
Ярова Наталія 
Володимирівна

10. Доломан 
Олександр 

Олександрович

--- --- Біляєва 
Наталія 

Вікторівна
---

11. Мамонов 
Євгеній 

Дмитрович

--- --- Мамонова 
Ірина 

Леонідівна
12. Виноградська 

Юлія 
Володимирівна

--- --- Бондаренко 
Андрій 

Миколайович
13. Кривошлик 

Дмитро 
Вікторович

--- --- Святнюк 
Галина 

Василівна
14. Дзюба 

Денис 
Дмитрович

--- --- Грищенкова 
Ольга 

Григорівна
15. Андрійченко 

Ангеліна 
Вадимівна

--- --- Радюкова 
Ольга 

Миколаївна
16. Чех 

Наталія 
Дмитрівна

--- --- Несіна 
Наталія 

Василівна
17. Падалка 

Іван 
Володимирович

--- --- Платоненко 
Наталія 

Вікторівна
18. Сафронов 

Єгор 
Олександрович

--- --- Ібрагімов 
Рафік Равильєвич, 

Ібрагімова 
Людмила Іванівна

---
19. Сарвета 

Анна 
Андріївна

--- --- Пукас 
Тетяна 

Миколаївна

20. Лебедь 
Гліб 

Борисович

--- --- Лебедь 
Лілія 

Іванівна
21. Лебедь --- --- Лебедь 



4

Габріела 
Борисівна

Лілія 
Іванівна

22. Лебедь 
Маргарита 
Борисівна

--- --- Лебедь 
Лілія 

Іванівна
23. Рогинська 

Аліна 
Андріївна

--- --- Пляс 
Любов 

Андріївна
---

24. Грозенко 
Дар’я

 Романівна

--- --- Борсук 
Людмила

 Олексіївна
---

25. Циганова 
Сніжана 
Іванівна

--- --- Мінасян 
Наіра 
Яківна

26. Бенда 
Тетяна 

Петрівна

--- --- Концевич 
Володимир 

Станіславович
27. Одійчук 

Марта 
Анатоліївна

--- --- Одійчук 
Надія

 Іванівна
---

28. Коханчук 
Артур 

Миколайович

--- --- Коханчук 
Тетяна 

Володимирівна
29. Бєлоногова 

Богдана 
Валеріївна

--- --- Науменко 
Оксана 

Валеріївна
30. Кукса 

Світлана 
Андріївна

--- --- Аносов 
Олексій 

Романович
31. Яковлева 

Вікторія 
Вячеславівна

--- --- Яковлєва 
Олена 

Анатолівна
32. Мороз 

Богдана 
Романівна

--- --- П’янков 
Євген 

Владиславович, 
П’янкова 
Марина 

Володимирівна

---



5

33. Гаврилюк 
Мирослава

Святославівна

--- --- Гаврилюк 
Ліна 

Юріївна

34. Приймак 
Станіслава 
Євгенівна

--- --- Заручінська 
Зоя 

Кузьмівна
35. Шкляр 

Євгеній 
Вікторович

--- --- Коляда 
Тетяна 

Андріївна
---

36. Голяка 
Вікторія 

Олександрівна

--- --- Коврижина 
Надія 

Петрівна
37. Кущевий 

Кирило 
Юрійович

--- --- Кущева 
Антоніна 
Федорівна

38. Батрак 
Анастасія 
Сергіївна

--- --- Ілляш 
Галина 

Миколаївна
39. Приходько 

Даяна 
Сергіївна

--- --- Шмідт 
Лариса 

Олегівна
40. Голяка 

Олександра 
Олександрівна

--- --- Коврижина 
Надія 

Петрівна
41. Андрушенко 

Владислава 
Максимівна

--- --- Мусієнко 
Оксана 

Лукашівна
42. Петрук 

Наталія 
Віталіївна

--- --- Петрук 
Тетяна 

Миколаївна
43. Коваленко 

Андрій 
Вячеславович

--- --- Телюк 
Світлана 
Петрівна

44. Коваленко 
Софія

Вячеславівна

--- --- Телюк 
Світлана 
Петрівна

---
45. Васильковська 

Юліанна 
Олексіївна

--- --- Максименко 
Валентина 

Феодосіївна
46. Арапов 

Михайло 
Михайлович

--- --- Гребініченко 
Зінаїда 

Михайлівна



6

47. Трофимець 
Юлія 

Петрівна

--- --- Гребініченко 
Зінаїда 

Михайлівна
48. Носкова 

Вікторія 
Русланівна

--- --- Іщенко 
Валентина 
Григорівна

49. Зозуля 
Дар’я 

Олександрівна

--- --- Пилявець 
Наталія 

Вікторівна
50. Шинкарьова 

Яна 
Олегівна

--- --- Цвік 
Наталія 

Василівна
51. Шинкарьов 

Максим 
Олегович

--- --- Цвік 
Наталія 

Василівна
52. Шкляр 

Анна 
Сергіївна

--- --- Коляда 
Тетяна 

Андріївна
53. Єфімов 

Даніїл 
Олександрович

--- --- Максименко 
Валентина 

Феодосіївна
54. Євстратов 

Денис 
Олександрович

--- --- Яровий Олексій 
Олексійович, 
Ярова Наталія 
Володимирівна

55. Шатковський 
Кирил 

Юрійович

--- --- Голуб 
Галина 

Григорівна
56. Кунакова 

Анастасія 
Владиславівна

--- --- Соболєва 
Тетяна 

Олександрівна
57. Ляшева 

Надія 
Сергіївна

--- --- Соболєва 
Тетяна 

Олександрівна
58. Вороніна 

Анастасія 
Віталіївна

--- --- Воронін 
Володимир 

Михайлович
59. Стасюк 

Гліб
 Едуардович

--- --- Кравець 
Ірина

 Едуардівна
60. Шамудило 

Микола 
Сергійович

--- --- Шамудило 
Людмила 

Олександрівна
61. Швидак

Андрій 
--- --- Швидак 

Семен 



7

Олександрович Федорович
62. Швидак

Марія 
Олександрівна

--- --- Швидак 
Семен 

Федорович
63. Швидак

Анна 
Олександрівна

--- --- Швидак 
Семен 

Федорович
64. Марченко

Валентин
Володимирович

--- --- Цвік Олег 
Борисович,

Цвік Наталія 
Василівна

65. Демічева 
Євгенія 
Іванівна

--- --- Максименко 
Валентина 

Феодосіївна
66. Іваницький 

Євгеній
Дмитрович

--- --- Максименко 
Валентина 

Феодосіївна
67. Яковлєв

Олександр
Олександрович

--- --- Болякова
Наталія 

Леонідівна
68. Яковлєв 

Богдан
Олександрович

--- --- Болякова
Наталія 

Леонідівна
69. Яковлєва 

Єва 
Олександрівна

--- --- Болякова
Наталія 

Леонідівна
70. Кириченко 

Максим
Едуардович

--- --- Яровий Олексій 
Олексійович, 
Ярова Наталія 
Володимирівна

---
71. Чех 

Марія 
Леонідівна

--- --- Сергиєнко 
Людмила 
Василівна

72. Халаімов 
Владислав 

Олександрович

--- --- Халаімова 
Надія 

Михайлівна

73. Опанасенко 
Святослав 

Анатолійович

--- --- Д’ячук 
Оксана 

Валеріївна
74. Крицька 

Олександра 
Олександрівна

--- --- Литвиненко 
Катерина 

Володимирівна
75. Опанасенко --- --- Д’ячук 



8

Олександр 
Вікторович

Оксана 
Валеріївна

76. Чубарук 
Максим 

Валерійович

--- --- Гащук 
Сергій 

Васильович
77. Сафронов 

Віктор 
Віталійович

--- --- Промська 
Ольга 

Іванівна
78. Щербак 

Олександр 
Віталійович

--- --- Промська 
Ольга 

Іванівна
79. Опанасенко 

Анна 
Вікторівна

--- --- Д’ячук 
Оксана 

Валеріївна
80. Опанасенко 

Анастасія 
Вікторівна

--- --- Д’ячук 
Оксана 

Валеріївна
81. Покидько 

Дмитро 
Віталійович

--- --- Покидько 
Таїсія 

Федорівна
82. Пакришень 

Аліна 
Леонідівна

--- --- Пакришень 
Лідія 

Григорівна
---

83. Васюков 
Тимофій 

Ярославович

--- --- Васюкова 
Оксана 

Петрівна
---

84. Гайдук 
Тетяна 

Вадимівна

--- --- Гайдук 
Наталія 

Миколаївна

Список 
дітей-сиріт, які тимчасово влаштовані 
в сім’ї громадян та не мають опікуна

№ 
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

дитини

Дата 
народження

Статус Особа, в сім’ю якої 
тимчасово 

влаштована 



9

дитина
85. Піддубний 

Олексій 
Андрійович

--- --- Піддубна 
Ольга

Борисівна
86. Мялкіна

Ольга 
Ярославівна

--- --- Лєсницький 
Олег 

Максимович

Керуючий справами виконкому                                                 К.В. Кузнєцов


